গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
সহকারী পরিচালকের দপ্তর
ফায়ার সার্ভিস ও সিভিল ডিফেন্স
খুলনা।

adfscckhulna@yahoo.com

স্মারক নং-৫৮.০৩.৪০৪৭.০০৩.৯৯.০১৪.১৮-

তারিখঃ

০২ আষাঢ় ১৪২৮ বঙ্গাব্দ
১৬ জুন ২০২১ খ্রিস্টাব্দ

ফায়ার সার্ভিস ও সিভিল ডিফেন্স খুলনা জেলার সার্ভিক পরিস্থিতি, অপারেশনাল কার্যক্রম ও সদ্য যোগাদানকৃত সহকারী পরিচালক খুলনা এর পরিচিত পর্ব বিষয়ক অনুষ্ঠিত সভার কার্যবিবরণী :-

সভাপতি : জনাব মোঃ আনোয়ার হোসেন, সহকারী পরিচালক(চঃদাঃ), ফায়ার সার্ভিস ও সিভিল ডিফেন্স, খুলনা।